
Dęblin, 19.12.2023 r. 

MBP- 469/12/2023 

 

Zarządzenie Nr 16/2023 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dęblinie 

z dn. 19.12.2023 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w MBP  

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 

o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 90 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzień 2 stycznia 2024 r. za dzień wolny od pracy dla pracowników 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dęblinie w 2024 r. w zamian za przypadający  

dzień wolny od pracy (tj. w sobotę) Święto Trzech Króli – 6 stycznia 

 § 2. 

Informacja o zmianach godzin pracy podana będzie we wszystkich placówkach 

bibliotek MBP oraz na stronie internetowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


